
•

~,arl,Aracio,,ui)J,¡y /latú,;
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argen tina

Salta, 28 de octubre de 2021

Expediente Nº 8.063/2020

RESD-EXA N° 229/2021

VISTO el fallecimiento del Sr. Víctor Pinto Chumacero, padre del T.U.E. Cristian

Víctor Pinto, docente de esta Facultad, ocurrido el día 20 de octubre del corriente año,
y

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario de esta
Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo llegar a su

familia el más profundo pésame.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Víctor Pinto

Chumacero, padre del T.U.E. Cristian Víctor Pinto, docente de esta Unidad Académica,
transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad, las más sentidas

condolencias.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Cristian Víctor Pinto. Cumplido, archívese.­

HAF
smv
ame

Esp. 'ÓN
SECRET ESTAR

FACU . Sa

lng. DANIEL HOYOS
DECANO

FACULTADDE CS. EXACTAS - UNSa



•

~JVacwrudrl~!latúv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 28 de octubre de 2021

Expediente Nº 8.063/2020

RESD-EXA Nº 229/2021

VISTO el fallecimiento del Sr. Víctor Pinto Chumacera, padre del T.U.E. Cristian
Víctor Pinto, docente de esta Facultad, ocurrido el día 20 de octubre del corriente año,

y

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario de esta

Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo llegar a su

familia el más profundo pésame.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Víctor Pinto

Chumacera, padre del T.U.E. Cristian Víctor Pinto, docente de esta Unidad Académica,

transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad, las más sentidas

condolencias.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Cristian Víctor Pinto. Cumplido, archívese.-

Ing. DANIELH OS
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa5, .

2
.+°

Esp. WALTER ALBERT GARZÓN
SECREl: RIO DE EXTENSIÓN €NESTAR

FAC LTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

HAF
smv
ame


